
berryalloc.com 
1 

Dreamclick. 
Výměna prken. 
Verze: 18.5.2020 

1 
Nastavte kotoučovou pilu na hloubku desky LVT a 
prkno podélně rozřízněte podél jeho středové osy. 

2 
Opatrně proveďte radiální řezy od středového řezu 
ke 4 rohům prkna a dbejte na to, abyste neprořízli 
nebo jinak nepoškodili sousední prkna. 

3 

4 
První část prkna uvolněte tak, že do řezu vedeného 
středem prkna zasunete nůž na tmel. 



berryalloc.com 
2 

Dreamclick. 
Výměna prken.

5 
Opatrně odpojte první část prkna od 
sousedních prken. 

6 
Uvolněte ostatní části prkna. 

7 

8 
Odstraňte výstupky na obou delších stranách nového 
prkna. 
Na kratších stranách výstupky ponechte. 



berryalloc.com 
3 

9 

10 
Vraťte se k místu, kde jste vyjmuli prkno. Naneste 
lepidlo na nyní viditelné výstupky podél delší i kratší 
strany. 

11 

12 
Vložte nové prkno na kratším konci tak, že jej zacvaknete 
do výstupků prkna, které již je v podlaze. 

Dreamclick. 
Výměna prken.



berryalloc.com 
4 

13 
Nasaďte prkno do výstupků na druhém kratším konci 
otvoru, který vznikl ohnutím prkna. 

14 
Zatlačte nové prkno na doraz. 

15 
Na nově vložené prkno položte těžké závaží a 
nechte lepidlo 24 hodin tvrdnout. 

16 
Konečný výsledek. 

Dreamclick. 
Výměna prken.


	dreamclick
	2
	3
	dreamclick
	5
	6
	7
	10
	11
	dreamclick
	13
	14
	15
	16

